sandrasags71@gmail.com Saggese Sandra 720541 0479 301710 A1 (hcp 0-13,0) Joueur
faustobo@gmail.com Bolzonello Fausto 8.5 713297 0497 545636 A1 (hcp 0-13,0) Joueur
o.debusschere@skynet.be Debusschere Olivier 9.6 1069299 0496 532054 A1 (hcp 0-13,0) Joueur
oliwood68@gmail.com Dubois Olivier 9.8 216059 0478 627841 A1 (hcp 0-13,0) Joueur
daniellemayo@hotmail.fr Mayo Danielle 10 1011048 0495 533278 A1 (hcp0-13,0) Joueur
burletthierry58@gmail.com Burlet Thierry 12.5 702891 0495 811991 A1 (hcp 0-13,0) Joueur
michel.jcg.genette@gmail.com Genette Michel 12.8 701858 0494 531570 A1 (hcp 0-13,0) Joueur

gery.lecomte@scarlet.be Lecomte Gery 238470 0495 557506 1 (hcp 13,1-18,0) Joueur
delaivebernadette@gmail.com Delaive Bernadette 14.5 212845 0476 241687 1 (hcp 13,1-18,0) Joueur
joseph@bellomo.be Bellomo Joseph 15.2 235074 0498 983979 1 (hcp 13,1-18,0) Joueur
yvan.dellis@skynet.be Dellis Yvan 15.8 231107 0473 333896 1 (hcp 13,1-18,0) Joueur
francinerichard210@gmail.com Tessier Richard 16.2 1015018 0495 774484 1 (hcp 13,1-18,0) Joueur
radelet.bernard@skynet.be Radelet Bernard 16.3 1019746 0475970204 1 (hcp 13,1-18,0) Joueur
mambourg.andre@gmail.com Mambourg André 16.4 702702 0470 622901 1 (hcp 13,1-18,0) Joueur
mijacques@proximus.be Jacques Michel 16.9 1013832 0495 307509 1 (hcp 13,1-18,0) Joueur
x.debue007@gmail.com De Bue Xavier 17.3 216212 085 512141 1 (hcp 13,1-18,0) Joueur
benoit.mailleux60@gmail.com Mailleux Benoit 17.5 1013843 0496 592228 1 (hcp 13,1-18,0) Joueur

anne.periquet@gmail.com Périquet Anne 18.5 710815 0479900910 2 (hcp 18,1 -22,0) Joueur
dominique@delcroix-concept.be Delcroix Dominique 18.7 1077655 0475 651671 2 (hcp 18,1 - 22,0) Joueur
thierry.marot1@gmail.com Marot Thierry 19.1 1047261 0479 551348 2 (hcp 18,1 -22,0) Joueur
dominique@dinjart.be Dinjart Dominique 19.2 1006941 0498 878760 2 (hcp 18,1 -22,0) Joueur
compta@delcroix-concept.be Rigo Fr;nqlz)?se 19.3 1077410 0476 381281 2 (hep 18,1-22,0) Joueur
pat.hecq@gmail.com Hecq Patrice 19.4 258015 0495 388090 2 (hcp 18,1 -22,0) Joueur
baivypat@outlook.com Baivy Patricia 20 1017685 0473 516022 2 (hcp 18,1 -22,0) Joueur
jeanpoldeprez@yahoo.fr Deprez Jean-Pol 20.1 708008 0479 699240 2 (hcp 18,1 - 22,0) Joueur
cleantex@gmail.com Meunier Jean-Luc 21.2 218326 0475 220528 2 (hcp 18,1 -22,0) Joueur




leminordinho@hotmail.com Lemineur Michel 21.2 1023848 0477 427243 2 (hcp 18,1 - 22,0) Joueur
frederic.mouffe@gmail.com Mouffe Frédéric 21.8 712045 0477 267156 2 (hcp 18,1 -22,0) Joueur
benoit.coquette@gmail.com Coquette benoit 1088125 0493 310211 2 (hcp 18,1 - 22,0) Joueur

fa638515@skynet.be Urbanus 22.3 216182 0497 515446 3 (hcp 22,1 - 26,0) Joueur
vanachter.m@gmail.com Van Achter M|chel 22.5 718957 0484791570 3 (hcp 22,1 - 26,0) Joueur
isadelaunoy@skynet.be Delaunoy Isabelle 23.7 703859 0476 330425 3 (hcp 22,1 - 26,0) Joueur
pauletmariefrance@gmail.com Van Achter Paul 23.7 712356 0477 385439 3 (hcp 22,1 - 26,0) Joueur
tony.simoens@gmail.com Simoens Anthony 23.9 714667 0478 501141 3 (hcp 22,1 - 26,0) Joueur
valy081076@gmail.com Romani Valeria 24.3 1088126 0491 642020 3 (hcp 22,1 - 26,0) Joueur
b.ubbelohde@gmail.com Ubbelohde Bernard 24.7 112235 0495 710241 3 (hcp 22,1 - 26,0) Joueur
daniel.bouillon@belgacom.net Bouillon Daniel 25.3 1059858 00352 621314850 3 (hep 22,1 -26,0) Joueur
pierrelandrain@hotmail.com Landrain Pierre 2.5%3 1026519 0475 389977 3 (hcp 22,1 - 26,0) Joueur
luc.decloedt@gmail.com De Cloedt Luc 25.8 1008171 0475947608 3 (hep 22,1 - 26,0) Joueur
vanzoomeliane13@gmail.com Van Zoom Eliane 0474 539883

moreaumichel1@hotmail.com Moreau Michel 26.1 1057725 0497 782594 4 (hcp 26,1 - 30,0) Joueur
katty.robin@hotmail.be Robin Katty 26.6 1055149 0498 878771 4 (hcp 26,1 -30,0) Joueur
marcvromman54@gmail.com Vromman Marc 26.7 1068678 0472 261077 4 (hcp 26,1 - 30,0) Joueur
vanzoomeliane13@gmail.com Van Zoom Eliane 27 233829 0474 539883 4 (hcp 26,1-30,0) Joueur
drochmans62@hotmail.com Drochmans Rudi 27 212811 0490 460201 4 (hcp 26,1 - 30,0) Joueur
rogerzanta@gmail.com Zanta Roger 27 721392 0488 668075 4 (hcp 26,1 -30,0) Joueur
evelyne.damit@yahoo.com Damit Evelyne 27.2 1035529 0474929316 4 (hcp 26,1 - 30,0) Joueur
francoisehermant1@gmail.com Marot Hermant Frangoise 27.3 1047262 0472 517074 4 (hcp 26,1 -30,0) Joueur
antoinettekesteloot@hotmail.com Hicguet Antoinette 28.4 713719 0496 965206 4 (hcp 26,1 - 30,0) Joueur
brg.fontaine@gmail.com Fontaine Brigitte 28.4 1017686 0474 654675 4 (hcp 26,1-30,0) Joueur
fracollign@gmail.com Collignon Francis 28.5 1001298 0495 492473 4 (hep 26,1 - 30,0) Joueur
vanmalderen.eric@gmail.com Van Malderen Eric 28.8 254507 0475 848789 4 (hcp 26,1 - 30,0) Joueur
philippe.moers@mail.be Moers Philippe 29.4 1089036 0475973216 4 (hcp 26,1-30,0) Joueur

En rouge, Capt d'Equipe
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